Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: Q.~1
(\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2022.05.03.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

e saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada nos Lote 03 - Laticínios, no valor

global de R$ 2.813,10 (dois mil oitocentos e treze reais e dez centavos), Lote

04 - Biscoitos e massas, no valor global de R$ 6.396,40 (seis mil trezentos e

noventa e seis reais e quarenta centavos), Lote 07 - Bebidas, no valor global

de R$ 313,00 (trezentos e treze reais), Lote 08 - Condimentos, no valor global

de R$ 8.612,66 (oito mil seiscentos e doze reais e sessenta e seis centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 27 de Maio de 2022.

Francisca ~~iana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391 .006/0001-86 FLS: ~5 O

r\.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.03.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ nº 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Frutas e verduras, no valor global de R$ 19.967,00 (dezenove mil novecentos

e sessenta e sete reais), Lote 02 - Carnes e frios, no valor global de R$

206.984,00 (duzentos e seis mil novecentos e oitenta e quatro reais), Lote 03 -

Laticínios, no valor global de R$ 66.599,00 (sessenta e seis mil quinhentos e

noventa e nove reais), Lote 04 - Biscoitos e massas, no valor global de R$

116.771,00 (cento e dezesseis mil setecentos e setenta e um reais), Lote 05 -

Cereais e farináceos, no valor global de R$ 97. 702,80 (noventa e sete mil

setecentos e dois reais e oitenta centavos), Lote 06 - Temperos e oleos, no

valor global de R$ 15.393,30 (quinze mil trezentos e noventa e três reais e

trinta centavos), Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$ 87.981,00 (oitenta e

sete mil novecentos e oitenta e um reais), Lote 08 - Condimentos, no valor

global de R$ 76.175, 75 (setenta e seis mil cento e setenta e cinco reais e

setenta e cinco centavos), Lote 09 - Polpa, no valor global de R$ 5.704,00

(cinco mil setecentos e quatro reais), Lote 10 - Ovos, no valor global de R$

3.864,00 (três mil oitocentos e sessenta e quatro reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

Ciência aos interessados.

Publique-se.

FLS: if 5 j
I'\.

Paço da Prefeitura Municipal Jardim - CE, 27 de Maio de 2022.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2022.05.03.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ nº 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Frutas e verduras, no valor global de R$ 19.424, 70 (dezenove mil quatrocentos

e vinte e quatro reais e setenta centavos), Lote 02 - Carnes e frios, no valor

global de R$ 94. 793,50 (noventa e quatro mil setecentos e noventa e três reais

e cinqüenta centavos), Lote 03 - Laticínios, no valor global de R$ 21.016,04

(vinte e um mil dezesseis reais e quatro centavos), Lote 04 - Biscoitos e

massas, no valor global de R$ 28.226,00 (vinte e oito mil duzentos e vinte e

seis reais), Lote 05 - Cereais e farináceos, no valor global de R$ 37.115,09

(trinta e sete mil cento e quinze reais e nove centavos), Lote 06 - Temperos e

oleos, no valor global de R$ 16.071,50 (dezesseis mil setenta e um reais e

cinqüenta centavos), Lote 07 - Bebidas, no valor global de R$ 2.430,00 (dois

mil quatrocentos e trinta reais), Lote 08 - Condimentos, no valor global de R$

41.340,40 (quarenta e um mil trezentos e quarenta reais e quarenta

centavos), Lote 09 - Polpa, no valor global de R$ 3.680,00 (três mil seiscentos

e oitenta reais), Lote 10 - Ovos, no valor global de R$ 4.991,00 (quatro mil

novecentos e noventa e um reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Governo Municipal
CNPJ nº 07.391.006/0001-86

FLS: ~53

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 27 de Maio de 2022.

Juli Cri ·na de Sá Roriz Miranda
enadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará